
— ogiltigförklara beslutet om avslag med avseende på ansökan
av den 30 juni 2007 som skickades den 2 juli 2007,

— ogiltigförklara beslutet om avslag med avseende på ansökan
av den 2 juli 2007 som skickades samma dag,

— om det är nödvändigt ogiltigförklara meddelandet av den
29 april 2008,

— förplikta kommissionen att till sökanden, såsom ersättning
motsvarande 100 procent av dennes sjukvårdskostnader,
erlägga ett belopp på 4 747,29 euro, eller det lägre belopp
som personaldomstolen finner korrekt och rättvist, samt
ränta som uppgår till 10 procent per år på nämnda belopp
från och med den 7 november 2007 med årlig kapitali-
sering, eller med kapitalisering från den tidpunkt som perso-
naldomstolen fastslår,

— förplikta svaranden att ersätta rättegångskostnaderna.

Talan väckt den 29 augusti 2008 – Ramaekers-Jørgensen
mot kommissionen

(Mål F-74/08)

(2008/C 272/101)

Rättegångsspråk: franska

Parter

Sökande: Dominique Ramaekers-Jørgensen (Genval, Belgien)
(ombud: advokaten L. Vogel)

Svarande: Europeiska gemenskapernas kommission

Saken och beskrivning av tvisten

Dels en talan om ogiltigförklaring av tillsättningsmyndighetens
beslut att beräkna sökandens EU-skatt genom att lägga samman
hennes lön och efterlevandepension, samt av beslutet om avslag
på ansökan om att EU-skatt på hennes efterlevandepension inte
ska dras i förskott, innan betalningen av densamma, från hennes
lön, dels en talan om fastställande av att artiklarna 3 och 4 i
rådets förordning nr 260/68, i dess senaste lydelse enligt rådets
förordning nr 2182/2003, är rättsstridiga.

Sökandens yrkanden

Sökanden yrkar att personaldomstolen ska

— ogiltigförklara det beslut som tillsättningsmyndigheten antog
den 20 maj 2008, genom vilket sökandens klagomål av den
16 januari 2008, vilket syftade till en delvis ogiltigförklaring
av beslutet av den 16 oktober 2007, i den mån som det däri
anges vilka beräknings- och uppbördsmetoder som ska
användas för EU-skatt på sökandens efterlevandepension,
avslogs,

— delvis ogiltigförklara, om nödvändigt, nämnda beslut av den
16 oktober 2007, i den mån som det däri anges vilka beräk-
nings- och uppbördsmetoder som ska användas för EU-skatt
på sökandens efterlevandepension,

— med tillämpning av artikel 241 i fördraget, fastställa att ar-
tiklarna 3 och 4 i rådets förordning nr 260/68, i dess
senaste lydelse enligt rådets förordning nr 2182/2003, är
rättsstridiga i den mån som det däri anges att tjänsteman-
nens efterlevandepension ska läggas samman med vederbö-
randes lön vid beräkningen av EU-skatten, och

— förplikta svaranden att ersätta rättegångskostnaderna.
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